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Luokkataistelun Välttämättömyys
AIKA vetää unhoituksen verhon kaiken o le 

vaisen y li. Täm ä lu on n on la in  m ääritelm ä  
pitää paikkansa kaikkiin e lo llis iin  o len to i

hin  nähden luonnossa. Se p itää paikkansa m yös
kin kaikkiin elottom iin  esin eisiin , joskin m uuta

m iin nähden n iistä täm ä m ääritelm ä toteutuu  
äärettöm än hitaasti. Sam a m ääritelm ä pitää paik
kansa asio ih in , tapahtum iin ja eläm yksiin  nähden, 
jotka antavat eläm ällem m e vaih telua ja väriä.

A ika ja keh itys saattavat m eidät hylkääm ään  
p aljon  sella ista  tänään, joka eilen  o li m e ille  suu
resta m erkityksestä; hylkääm ään siksi että —  jos  
ne ovat esineitä  —  ne ovat joko kuluneet käyttö- 
kunnottom iksi, tai on kehitys tuom innut ne a i
kaansa ja tarkoitustaan vastaam attom iksi, lu o 
tuaan uusia ja käytän n öllisem p iä  n iiden  tila lle . 
T avat ja m uodit, jotka o liva t y le is iä  ja suosittuja  
jo itakin  aikoja sitten, ovat saaneet väistyä uuden
aikaisen “sivistyk sen” tie llä . T arve ja käytännöl
lisyyden  tavoittelu  pakoittavat kehitystä eteen
p äin , riisuen sam alla  sitä “ m oraalista rappeutu
neisuutta” , jo lla  ei o le  tilaa kehityksen a litu isesti 
uudistam assa “puvustossa.”  R iisuttu kuona-aines 
heitetään m uistojen h y lly lle  tom uttum aan, josta  
se väh itellen  vaipuu unhoituksen ikuiseen  yöhön.

Sam a m ääritelm ä p itää suurin piirtein  paikkan
sa ihm isten eläm yksiin  ja harrastuksiin  nähden —  
niin  yksilö id en  kuin yhteisöjenk in . E iliset e lä 
m ykset —  ilo t, hauskuudet ja  m enestykset, sam oin  
kuin suurim m at surut, tuskat, tai tappiot, ovat tä 
nään vain m uistoja , ehkä tuoreeltaan h yvink in  v o i
m akkaita, mutta aikaa m yöten haihtuvia. Jotkut 
niistä haihtuvat m ielistäm m e hitaam m in, toiset n o 
peam m in, m utta hälvenevät kuitenkin. M uutam at 
tapahtum at saattavat er inäisissä  tilanteissa v ie lä  
vuosien  kuluttua m uistoih im m e palautuneina a i
heuttaa m eissä voim akasta m ielen liikutusla , joko  
sykähdyttävää ilo a  tai syvää tuskaa —  aina tapah
tum ien laadun m ukaan. M utta sitä  vaikutelm aa  
kuin tapahtum an sattuessa, josta nuo m ielen ilah- 
telut jä lkeenpäin  johtuvat, ei m u isto illa  kuiten
kaan v o i koskaan o lla . A ika —  tuo säälim ätön  
“haudankaivaja” —  tekee siin ä  suhteessa tehtä
vänsä.

Ihm inen vapaaehtoisissa harrastuksissaan ja  
edesottam isissaan on hyvin  taipuvainen  v a ih te lu il
le. H än saattaa innostua h yv iin k in  harrastuksiin  
ja to im in noih in , jo iden  tarkoituksena ei o le  a in o 
astaan hänen yksityiskohtaisten etujensa ajam i

nen. M utta lukem attom issa tapauksissa hän lu o 
puu näistä toim innoistaan, o llenkaan  välittäm ättä  
siitä  jo s  se tarkoitus ja pääm äärä jonka eteen ja  
hyväksi hän on alkuun lähtenyt toim im aan, on  
saavutettu tai ei.

Eivätkä häntä o le  saaneet luopum aan näistä  
ponnisteluista sen lu ontoiset syyt, jotka saattavat 
hänet esim . hylkääm ään jonkun esineen epäkäy
tännöllisen ä, kun uusi ja  m onin verroin  käytän
n ö llisem p i esine on tarjolla  sam aa tarkoitusta var
ten. Ei häntä o le  saanut luopum aan toim innasta  
sekään, että se tarve joka häntä on toim intaan en 
sin kannustanut, o lis i lakannut olem asta ta i o lis i  
tu llu t jotenkin poistetuksi. Ei. M utta kuitenkin  
hän luopuu taistelusta, useim m iten hyvink in  pinta
puolisten  syiden  tähden.

Täm än suuntaista “m oraalista rappeutum ista” 
—  käyttääksem m e tätä nim itystä —  on huom at
tavissa, eikä suinkaan vähim m ässä m äärässä, ty ö 
läisten luokkapyrkim yksissäkin. Innostutaan, to i
m itaan aikansa ja sitten lam aannutaan entiseen  
toim ettom uuteen. V ie läp ä  m onessa tapauksessa  
antaudutaan lop u lta  se lla is iin  edesottam uksiin , 
jo il la  on aivan päinvastainen tarkoitus kuin a ik a i
sem m illa  to im in n oilla . Ja näin tapahtuu siitä  
huolim atta, että se tarve joka työ lä isiä  on kannus
tanut liikehtim ään, jopa suorastaan siih en  pakoit- 
tanut, e i o le  osoittanut vähenem isen m erkkiäkään. 
P äinvastoin  se, y le isesti katsoen, on  tu llu t suurem 
m aksi. O m istavan lo iseläjä lu o k an  ja  m itään  om is
tam attom an työväenluokan ta lou d ellise t suhteet 
ovat jatkuvasti käyneet ristiriitaisem m iksi, työn  
riisto yhä julkeam m aksi.

S yytä  lam aantum iseen e i void a löytää  s iis  s iitä  
että toim intaan tarve o lis i lakannut o lem asta, ta i 
edes vähentynyt. T arve toim intaan, liik eh tim isiin  
ja ta istelu ih in  käy päivä p äivältä  vaativam m aksi, 
jo yksistään sitä  seikkaa s ilm ä llä  p itäen  että työ
läisten eläm äntason tu lisi kyetä su h teellisesti seu
raamaan tu otannollisen  eläm än keh itystä. Jos 
taas m äärit tel isim m e täm än toim intatarpeen tu o
tanto- ja  jakola itosten  yhteiskunnallistuttam ista  
s ilm älläp itäen , joka on työväenluokan vallanku- 
inouk sellisim m an osan lop u llisen a  pääm ääränä, 
o lis i syytä toim intaan m onin verroin suurem m as
sa m itassa. Sella isen aan  sen tu lis i o lla  k y llin  v o i
m akas velvo itu s jo k a ise lle  työväenluokan jäsen el
le, antautua väsym ättöm ään työskentelyyn tämän 
yhteisen pääm äärän saavuttam isen hyväksi.
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S yyt on  haettava s iis  m uualta , e ik ä  siitä  että tar
ve o l is i  poistunut. Y htenä void aan  m ainita että 
m oni ta istelu ih in  osa llistu n u t on  huom annut k e i
not pääm äärään pyrk iessä  liian  “vanhentuneiksi” . 
N iillä  e i o le  voitu  saavuttaa n iitä  tu loksia , jo ita  
n iitä  käyttäessä uhrattu energia o lis i edellyttänyt. 
On huom attu että on  lähdetty  “ty lsä llä  veitsen  n y 
sä llä  jättilä ispu uta kaatam aan.”  On ehkä koetet
tu toista kein oa, toim intaa to isen la is illa  a se illa , 
to isen la is illa  m en ettely tavoilla  —  m utta yhtä la i
h o illa  tu lok silla . On kyllään n ytty  ja  väsähdetty  
päivätyön aam u tun neilla . A ik a on  osoittanut k ei
not vanhentuneiksi; se  on  kasvattanut p ien estä  
vesasta jättilä isp u u n , jo ta  m e yritäm m e kaataa sa
m an la ise lla  a see lla , jo lla  ennen v itso ja  taittelim - 
m e. Ja m e suutum m e, heittäännym m e lepääm ään  
ja  itkem ään om aa saam attom uuttam m e.

M utta löy tyy  m yöskin  m uita sy itä  jotk a  saatta
vat m eidät luopum aan taistelusta —  ponnistelusta  
epäitsekkäiden tarkoitusperien, yhteisen  pääm ää
rän saavuttam isen hyväksi. E ivätkä n e  m uut syyt 
suinkaan o le  o lle e t  vähem m än vaikuttam assa kuin  
ed e llä  m ainittukaan.

Y htenä syynä m onen, ehkä aikoinaan innokkaan  
luokkataistelijan , syrjään vetäytym iseen , on  työ
lä isten  keskinäisessä to isiin sa  suhtautum isessa. 
Täm ä, jo s  m ikään —  s illo in  kun se ei o le  se lla is 
ta kuin  se m issä  tahansa yhteistyöskentelyssä tu li
si o lla  —  vaikuttaa lam auttavasti toim intaan osaa
ottaviin ja ehkäisevästi toim innan kautta tavo ite l
taviin tu loksiin .

M onet —  ehkäpä kaikki —  jo ista  on luokka
taisteluun nähden luopureita tu llut, ovat valm iita  
vierittäm ään siitä  syyn toisten n isk o ille . O llaan  
valm iita  kuvaam aan itseään “m arttyyreinä”, tu l
le in a  syrjäytetyiksi siksi, että “m eitä ei o le  ym 
m ärretty.”  Se on  ikäänkuin se k ilp i jo lla  he su o 
jelevat itseään toverien arvostelu ilta  toim ettom uu
tensa suhteen.

U seim m iten  näm ä tä lla ise t väitteet ja  pu olu ste
lu t o lis iva t läh im p än ä totuutta, jos n iid en  syy tös
ten kärki jo lla  to is ia  syytetään omasta toimetto
muudesta käännettäisi itseään kohti. M utta sehän  
olis ik in  oso itu s itsetuntem uksesta, joka ed e lly ttä i
s i luokkatovereihin  suhtautum ista keskinäistä soli- 
darisuutta kasvattavalla  tavalla .

H arvoja eivät lien e m yöskään n e tapaukset jo l
lo in  toim inta luokkapyrkim ysten hyväksi alkaa  
“ tuntua van halta .” L öytyy  m uita k iinnekohtia a ja 
tuksille ja  to im in n oille , jo ista  kum m inkin persoo- 
nakohtainenkin h yö ty  jää  h yv in  vähäiseksi. H u o

lim atta siitä , että nuo “ uudet virtaukset” jo ih in  
usein  innostutaan, eivät väh im m ässäkään m ääräs
sä kykene poistam aan sitä ta lou d ellisten  ahdinkoti
laa, tai lasottam aan sitä  etujen ristiriitaisuutta , jo 
ka kahden yhteiskuntaluokan v ä lillä  yhäti kärjis
tyvänä tekee luokkataistelun  a lati välttäm ättö- 
m äm m äksi, saattavat ne m onen työ lä isen  harha
te ille . T ahdotaan “seurata aikaa” ; luovutaan to i
m innasta kokonaan yhteisen pääm äärän eteen , uh
rataan aikaansa ja  energiaansa Iuokkaliik keelle  
vieraissa harrastuksissa, tai vaihdetaan “ taktiik
kaa” jokaisessa  tarjoutuvassa tilanteessa . H y ljä 
tään tukevavartinen, terävä keih äs ja  lähdetään  
karhua kaatam aan la h o lla  p u u n u ija lla , uskottele
m alla  itsellem m e että o lem m e parem m in asestet- 
tuja. ,  * .

A ik a e i p ysäh d y —  keh itys tekee työtään. Luok- 
kien välin en  ristiriita  käy y h ä  kärjittyneem m äksi, 
kapitalistinen  riisto  yh ä  häikäilem ättöm äm m äksi. 
T yöväenluokan jäsenet y h ä  suurem m assa m itassa  
joutuvat eroon  m ah d ollisuu ksista  hankkia to i
m eentu loaan vähänkään in h im illis illä  k ein o illa . 
K ap ita listiluokk a, om istusoikeutensa p erusteella  
tuotantovä lineisiin  ja  luonnonrikkauksiin  p itää  
näitä ehtoja käsissään ja  kiristää n iitä  p ä iv ä  p äi
vältä , työläisten  kärsim yksien kustannuksella .

S yyt jo id en  tu lis i työ lä is iä  kannustaa to im in 
taan luokkansa vapauttam isen puolesta  eivät s iis  
o le  poistuneet; ne eivät o le  “vanhentuneet” vaan  
uudistuvat jokainen  p äiv ä  yhä räikeäm pinä. S iksi 
luokkataistelunkaan ei tu lis i unohtua ennen kuin  
n e syy t tu levat poistetuksi jotka siih en  ve lvo itta 
vat.

K a rko i Hakaamme itsestäm m e u n elia isu u s ja v a l
m istakaam m e itseäm m e taiste lu ja  varten! V arus
takaam m e itsem m e sen varalta parh ailla  ase illa  
jo ita  m eillä  on käytettävissäm m e! Sen voim m e  
parhaiden tehdä järjestym ällä  teollisuuksitta in  y h 
teen suureen un ioon  I. W . W :hen , ja  kasvattam al
la  keskinäistä luokkasolidarisuutta kukin om alta  
kohdaltam m e.

V astassam m e on voim akkaasti trustiutunut ka
p ita lism i, siksi on  m eidänkin  sen kukistam ista var
ten järjestyttävä k iin teästi om iin  luokkajärjestöi- 
him m e. N iin  kun teem m e, joudutam m e sen  ajan  
tu loa jo llo in  kapitalistinen  yhteiskuntajärjestelm ä  
on joutunut sinne, johon  m onet sen ed e llä  käy
neet järjestelm äm uodotkin  ovat joutuneet, m u is
tojen h y lly lle , ajan  h erätessä  unhoituksen tom ua  
sen viim e jään n ösille , peittäm ään sen  veristä h is 
toriaa.


